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Áreas de Actuación
Lijado de Madera

Lijado de Barniz

Pulido

Solid Surface

Decapado

Lijado manual

Máquinas

Accesorios

Estación Móvil de Lijado

Abrasivos

Índice de productos
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Discos / Hojas

Bandas

Discos / Hojas

Bandas

Rectificación y pulido de áreas grandes
Rectificación y pulido de áreas pequeñas
Golden Finish

Acabado Mate
Acabado Satinado
Acabado Alto Brillo 1
Acabado Alto Brillo 2
Procesos para pequeñas reparaciones

Proceso estándar
Proceso más agresivo

Lijadoras eléctricas
Lijadoras de 32mm
Lijadora Mirka® HDS
Pulidoras
Aspiradores

4
4

5
5
6
6

7
7
7

8
8
9

10
10
11

12
12
12
13
13

14
14

15

17
17
18
18
19

20

Madera natural
DM

Calibrado
Madera natural
Chapa / DM
Abranet® Max

Acabado Mate
Acabado Satinado
Acabado Alto Brillo

Acabado Mate
Acabado Brillo Directo
Acabado Alto Brillo
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Índice de productos

Abrasivos

Págs.

Abranet® 4, 7, 15, 22

Abranet® Ace 4, 7, 12, 13, 22

Abranet® Ace HD 14, 22

Abranet® Max 6

Abralon® 7, 10, 12, 13, 23

Avomax Antistatic 5, 6, 25

Coasre Cut 14

Gold 4, 7, 15, 24

Gold Max 8, 9, 24

Gold Proflex 16

Golden Finish 11

Goldflex Soft 16

Hiolit JF 16

Hiolit XO 5, 6

Hiomant 15

Jepuflex Antistatic 5, 6, 15, 24

Microstar® 10, 13, 23

Mirlon® Total 16

Mirox 15

Polarstar® SR 10

Q. Silver® Ace 4, 7, 23

Sica Fine 8,9

Sica Fine Stearate 8, 9, 25

Ultimax® 4, 5, 6, 25

WPF 16

Máquinas

Págs.

Mirka® DEROS 4, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 17

Mirka® DEOS 4, 7, 17

Mirka® AOS 10, 11, 13, 17

Mirka® AOS-B 13, 17

MIrka® AROS-B 13, 17

Mirka® PS1524 10, 18

Mirka® PS 1437 10, 11, 12, 13, 18

Mirka® HDS 14, 18

Mirka® CEROS 13

Mirka® ROP2 10, 11, 18

Mirka® RPS 14, 18

Aspiradores 19

Pulido y accesorios

Págs.

Polarshine® 10, 11, 12, 13

Platos 20

Protectores 20

Almohadillas 20

Zapatas 20

Tampones 10, 11, 12, 13, 20

Mangueras 20

Bayetas 10, 11

Kit de aspiración 20

Kit de limpieza para aspiradores 19

Soluciones

Págs.

Estación Móvil de Lijado 21
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